
 

 

  

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO INTEGRUOTOS TERITORIJŲ VYSTYMO PROGRAMOS 

PROJEKTO 

 

 
2015  m rugpjūčio 28 d.  Nr. 51/4S-17 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 5 

punktu ir Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, patvirtintų 

Vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1V-480 „Dėl integruotų teritorijų 

vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių patvirtinimo“, 23 punktu, Panevėžio regiono 

plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos projektui (projektas 

pridedamas); 

2. Pripažinti, kad Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos projekte 

siūlomi regionų projektų planavimo būdu atrinkti veiksmai atitinka Panevėžio regiono prioritetus, 

tikslus ir uždavinius. 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas       Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


